
 

Informasjon om feiing og tilsyn av fritidsboliger i Selbu Kommune  

 

Værnesregionen brann- og redningstjeneste har ansvaret for gjennomføring av feiing og 

tilsyn av eiendommer med fyringsanlegg i Stjørdal kommune, Selbu kommune og Meråker 

kommune.  

 

Gjennomføring av feiing og tilsyn av fritidsboliger, ble vedtatt den 17.12.2015 i ny forskrift 

om brannforebygging. Værnesregionen brann- og redningstjeneste har hatt samarbeid siden 

01.01.2021, og har siden 2016 ikke kommet skikkelig i gang med fritidsboliger i regionen, før 

2022.  

 

  

I løpet av sommeren 2023 vil det bli oppstart på feiing og tilsyn av fyringsanlegg på 

fritidsboliger i Selbu kommune. Planen vil være at området som blir prioritert som oppstart 

vil bli ved Draksten, Amdal, Vennafjellet, Selbustrand, Selbuskogen og ned til Tømra, samt 

Sirhaugen.  

 

Det vil bli prioritert i første omgang de nærmest bilveg. Det gjennomføres feiing og tilsyn 

samtidig ved besøket. 

 

Erfaringer gjort underveis med arbeid med fritidsboliger, viser at sommerhalvåret er det 

beste tidspunktet for gjennomføring av arbeidet, samtidig med høstferie, vinterferie og den 

stille uken i påsken. Samt at arbeidet skal prioriteres gjennomført på ukedag. 

 

I tillegg til feiing og tilsyn av fyringsanlegget, vil det også bli sett på 

røykvarsling/brannvarsling, slukkeutstyr og rømningsveier i fritidsboligen, samt generell 

brannsikkerhet. 

 

Under besøket er det viktig at eier eller en myndig representant er til stede, slik at riktig og 

nødvendig informasjon når frem. 

 

Varsel om feiing og tilsyn vil bli utsendt pr. SMS eller brev med minimum 14 dager varsel i 

forveien. 

 

 



Vi minner også om eiers plikter i brannforebyggende forskrift: 

 

§ 6.Kontroll og vedlikehold av fyringsanlegg 

Eieren av et byggverk skal melde fra til kommunen når det er installert nytt ildsted eller 
gjort andre vesentlige endringer av fyringsanlegget. 

Eieren skal sørge for at fyringsanlegget virker som forutsatt. Dersom det blir oppdaget feil 
på anlegget som vesentlig øker risikoen for brann, skal anlegget stenges for bruk dersom 
feilen ikke utbedres umiddelbart. 

Etter å ha mottatt et varsel om feiing eller tilsyn, skal eieren sørge for at feieren har 
tilfredsstillende atkomst til hele fyringsanlegget. 
 

Gebyr på fritidsboliger vil bli utsendt til samtlige eiere i høsten 2023, uavhengig om dere har 

fått besøk av oss eller ikke. Det er i første omgang fastsatt en hyppighet på hvert 8. år, og 

feiegebyret vil da løpe årlig. Dette er fastsatt og vedtatt av kommunestyret i Selbu 

kommune. Tilleggsavgift de utenfor bilveg vil komme i tillegg. 

 

Vi ber om forståelse av at feie- og tilsynsavdelingen ikke rekker over alle fritidsboligen i 

kommunen inneværende år, med det mannskapet og ressursene tilgjengelig. Det er 

lovpålagte oppgaver til private boliger som også må prioriteres samtidig i Selbu, Meråker og 

Stjørdal i løpet av et arbeidsår. 

 

Ved spørsmål og mer informasjon så kan arbeidsleder for feiing og tilsyn i Værnesregionen 

brann- og redningstjeneste kontaktes. 

 

 

Eivind Bidtnes 

Arbeidsleder feiing og tilsyn 

Værnesregionen brann- og redningstjeneste 

 

Telefon: 95157070 

E-post: eivind.bidtnes@stjordal.kommune.no 


